[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.02.2018г. № 86
п .Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 01.02.2018 года № 52

           Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести следующие изменения в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 01.02.2018 г. № 52 «О создании Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории Калевальского городского поселения» (далее – общественная комиссия):
1. Ввести в состав общественной комиссии: Пекшуеву Зою Петровну, Главу Калевальского муниципального района; Батину Викторию Александровну, специалиста отдела перспективного развитий территорий Администрации Калевальского муниципального района.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте района.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                                 И.В. Кузьмина
Исп. Батина В.А.
Рассылка: дело – 1, ОПРТ – 1, членам комиссии – 2.